
2021/12/23 17:30:24 / 21833594_株式会社共同紙販ホールディングス_臨時招集通知

株主各位

(証券コード　9849)
2022年１月７日

株 主 各 位
東京都台東区北上野一丁目９番12号

代表取締役社長 郡 司 勝 美

１．日 時 2022年１月25日（火曜日）午前10時
２．場 所 東京都中央区八重洲一丁目３番７号

八重洲ファーストフィナンシャルビル３階　ベルサール八重洲「Room４」
（末尾の株主総会会場ご案内図をご参照ください。）

３．目的事項
決議事項
議 案 資本金の額の減少の件

４．議決権行使についてのご案内
　次頁「議決権行使についてのご案内」をご参照ください。

株主総会での株主様へのお土産のご用意はございません。何卒、ご理解くださいますようお願い
申し上げます。

臨時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
　なお、新型コロナウイルスの感染防止にむけて、株主の皆様の安全を最優先に考え、
本臨時株主総会へのご来場を見合わせていただき、書面またはインターネットにより、
後述のご案内に従って2022年１月24日（月曜日）午後５時までに議決権をご行使くだ
さいますようお願い申し上げます。

敬　具
記

以　上
◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよう
お願い申し上げます。
　なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、修正後の事項をインターネット上の当社ウェブ
サイト(アドレスhttps://www.kyodopaper.com)に掲載させていただきます。

－ 1 －



2021/12/23 17:30:24 / 21833594_株式会社共同紙販ホールディングス_臨時招集通知

議決権行使についてのご案内

議決権行使についてのご案内
株主総会における議決権は、株主の皆様
の大切な権利です。
後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、
議決権を行使してくださいますよう
お願い申し上げます。
議決権を行使する方法は、以下の３つ
の方法がございます。

同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。
2022年１月25日（火曜日）
午前10時

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示
のうえ、ご返送ください。
2022年１月24日（月曜日）
午後５時到着分まで

右記「議決権行使コード・パスワードを入力する方法」
の案内に従って、議案に対する賛否をご入力ください。
2022年１月24日（月曜日）
午後５時入力完了分まで

株主総会にご出席される場合

書面（郵送）で議決権を行使される場合

インターネットで議決権を行使される場合

書面（郵送）およびインターネットの両方で議決権行使をされた場合
は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたしま
す。なお、インターネットによる議決権行使と議決権行使書面が同日に
到着した場合は、インターネットによるものを有効な議決権行使として
お取り扱いいたします。
インターネットのご利用環境等によっては、議決権行使ウェブサイトが
ご利用できない場合があります。

議決権行使コード・パスワードを
入力する方法

議決権行使
ウェブサイト https://www.web54.net

　

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。4

議決権行使ウェブサイトにアクセスしてください。1

「次へすすむ」を
クリック

議決権行使書用紙に記載された
「パスワード」をご入力ください。

3

議決権行使書用紙に記載された
「議決権行使コード」をご入力ください。

2

「議決権行使コード」
を入力

「ログイン」を
クリック

「パスワード」
を入力
実際にご使用になる
新しいパスワードを
設定してください

「登録」をクリック

※操作画面はイメージです。

　

インターネットによる議決権行使に関するお問い合せ

三井住友信託銀行　証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル（受付時間　９：00～21：00）
電話番号：0120－652－031（フリーダイヤル）

－ 2 －



2021/12/23 17:30:24 / 21833594_株式会社共同紙販ホールディングス_臨時招集通知

資本金の額の減少の件

株主総会参考書類

議　案　資本金の額の減少の件
　当社は、資本構成の振替を行うことにより、中長期的に安定した株主還元の実施と今後の機動的
かつ柔軟な資本政策を実現することを目的として、会社法第447条第１項の規定に基づき、資本金
の額の減少を行うものであります。
　なお、資本金の額の減少は、純資産の部における勘定科目間の振替処理であり、当社の純資産
額に変動はございません。また、本件による発行済株式総数に変更はなく、株主の皆様のご所有
株式や１株当たり純資産額に影響を与えることはございません。

資本金の額の減少の内容
１．減少する資本金の額
　資本金の額2,381,052,540円のうち2,281,052,540円を減少し、減少する資本金の額の全額
をその他資本剰余金に振り替え、減少後の資本金の額を100,000,000円といたします。

２．資本金の額の減少が効力を生ずる日
　2022年１月26日を予定しております。

以　上

－ 3 －



2021/12/23 17:30:24 / 21833594_株式会社共同紙販ホールディングス_臨時招集通知

地図

会場において、新型コロナウイルスの感染予防のための措置を講じさせていただきますので、
ご協力賜りますようお願い申し上げます。

（交　通）「日本橋駅」Ａ７出口　直結

　

（東西線・銀座線・浅草線）
「東京駅」　八重洲北口徒歩８分
（ＪＲ線）

株主総会会場ご案内図
（会　場） 東京都中央区八重洲一丁目３番７号

八重洲ファーストフィナンシャルビル３階
ベルサール八重洲　「Room４」
電話　（03）3548-3770

株主総会会場

(八重洲ファーストフィナンシャルビル)
ベルサール八重洲

高島屋

八重洲通り

八重洲
南口

八重洲中央口

八重洲北口

ＪＲ
東京駅 大丸

永代通り 東京メトロ東西線
新呉服橋
ビル

首都高速道路

東京メトロ
半蔵門線

コレド日本橋

ベルサール
東京日本橋

Ａ７

日本橋駅(東西線)

都
営
地
下
鉄
浅
草
線
日
本
橋
駅(

浅
草
線)

首
都
高
速
道
路

丸
善
中
央
通
り

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

外
堀
通
り

丸
の
内
ト
ラ
ス
ト

タ
ワ
ー
Ｎ
館

鉄
鋼
ビ
ル
デ
ィ
ン
グ

日
本
橋
駅(

銀
座
線)


